



MYNNIN AAMUPALA 2.0

SOSIAALINEN MEDIA KASVUN TYÖKALUNA

POHDITKO MITEN VOIT HYÖDYNTÄÄ SOSIAALISEN MEDIAN MAHDOLLISUUKSIA TEHOKKAAMMIN YRITYKSESI ARJESSA? TARVITSETKO KANNUSTUSTA JA IDEOITA MYNNIN TUEKSI?

Milloin? perjantaina 18.3.2022 klo 9-11
Missä? Verkossa Teams-tapahtuma

Tervetuloa mukaan **Myynnin aamupala 2.0** -tapahtumaan saamaan ivoalluksia ja käytännön ideoita!

Aamupäivän tähtipuhujaksi saapuu rautainen ammattilainen, viestintäkouluttaja ja sparraaja **Pauliina Mäkelä**, Kinda Oy. Pauliina on sosiaalisen median innovatiivinen käyttäjä, joka on erikoistunut rohkaisemaan ja innostamaan yrittäjiä hyödyntämään sosiaalisen median mahdollisuuksia erityisesti sisältömarkkinoinnilla ja aktiivisella vaikuttamisella.

Lisäksi kuullaan yrittäjähenkistä asiaa toivosta.

Tapahtuma on suunnattu kymenlaaksoisille pk-yrityksille, ja se on maksuton.

AAMUPÄIVÄN OHJELMA:

9.00	Tervetuloa viettämään aamua myynnin ja sosiaalisen median parissa!	
9.10	Yrittäjän toivo: kipinä vai kahle liiketoiminnassa? Jani Kiviranta, yrittäjä, mainostoimisto HOOP Yrittäjänä tarvitset toivon kipinää kaikessa tekemisessä. Sekä omassa jaksamisessa kuin liiketoiminnassa. Onko toivo petollinen ansa vai täysin inhimillisestä asia? Yrittäjä ja projektipäällikkö Jani Kiviranta jakaa kokemuksiaan ja esimerkkejä toivosta!	
9.35	Näin hyödynnän pk-yrittäjänä sosiaalisen median mahdollisuuksia myynnissä ja markkinoinnissa Viestintäkouluttaja Pauliina Mäkelä, Kinda Oy Pauliina kertoo erilaisista tavoista hyödyntää sosiaalisen median mahdollisuuksia myynnissä ja markkinoinnissa. Puheenvuoron aikana käydään kannustaen ja innostaen läpi, kuinka voit suunnitella ja toteuttaa sosiaalisen median viestintää vaihteittain läpikäyden. Tule saamaan rohkaisua, tietoa ja ideoita, miten voit käyttää sosiaalista mediaa apuna ja tukena yrityksen arjessa.	 <i>Valokuvaajat: Ihana Nainen -elämys, Niina Stolt & Mirkku Merimaa.</i>
11.00	Ohjelma päättyy.	

TAPAHTUMAPAIKKA
Teams

TAPAHTUMA ALKAA
18.03.2022
09:00

TAPAHTUMA PÄÄTTYY
18.03.2022
11:00

ILMOITTAUTUMINEN

ILMOITTAUDU TAPAHTUMAAN TÄSTÄ

Lähetämme osallistumislinkin ilmoittautuneille sähköpostitse lähempänä tapahtumaa.

LÄMPIMÄSTI Tervetuloa inspiroitumaan!

Tapahtuman järjestävät Xamkin Yrittäjän tukiverkko 2.0 - ja RISICO-hankkeet yhteistyössä Kouvola Innovationin kanssa.

XAMK » XAMK.FI	OPISKELIJAT JA HENKILÖKUNTA » LUX-INTRANET OPISKELIJOILLE JA HENKILÖSTÖLLE	KAMPUKSET
OTA YHTEYTTÄ Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu PL 68 (Patteristonkatu 3 D) 50101 Mikkeli Henkilöstön yhteystiedot	SAVONLINNA Savonniemenkatu 6 57100 Savonlinna	KOTKA Pääskysentie 1 48220 Kotka
	SAVONLINNA Savonniemenkatu 6 57100 Savonlinna	KOUVOLA Paraatitenttä 7 45100 Kouvola
	LASKUTUSOSOITE Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu Oy Y-tunnus: 2472908-2 VAT-numero: FI24729082	MIKKELI Patteristonkatu 3 D 50100 Mikkeli
	Laskutus Tietosuojailmoitus Xamkin tietosuojailmoitus	
	Saavutettavuus Saavutettavuusseloste ja tietoa saavutettavuudesta	
	Asiakirjajulkisuus Kuvaus asiakirjajulkisuudesta Näytä omat evästeasetukseni	

XAMK Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu

Tunne huominen – All for the future.